Приказ об утверждении
штатного расписания
(образец заполнения)

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «ЗАВОД»
(АО «ЗАВОД»)

ПРИКАЗ

	17.02.2017
----------
	№ 3/333

г.Новосибирск

Об утверждении штатного расписания

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с 21.04.2017 штатное расписание в количестве 36,25 штатных единиц и с месячным фондом заработной платы в размере 1 061 632 (одного миллиона шестидесяти одной тысячи шестисот тридцати двух) руб. 50 коп.

Приложение: штатное расписание № 2 от 17.02.2017.

Директор                                                                                                                           С.А. Кораблев